~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° '5'IJ-, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR IACY APARECIDA DE ANDRADE PEREIRA, matrícula nO
13.605-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.398/98-CLDF).

2 - NOMEAR RODOLFO NOGUEIRA JUNIOR para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.802/98-CLDF).

3 - NOMEAR KARYNA DE SOUSA FONSECA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.887/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, fJ!/ de ,7/-:7. mLÍ.t'iIde 1998.

C:IDOCIDOMIIMINUTA1.00C